
Прокуратура України
ПРОКУРАТУРА МІСТА КИЄВА 

КИЇВСЬКА МІСЦЕВА ПРОКУРАТУРА № 10
вул. Січових Стрільців, 89, м. Київ, 04050 тел.: 428-93-90; факс: 428-56-99

Н А К А З
№ і

03 січня 2019 року м. Київ

Керуючись СТ.11 Закону України «Про прокуратуру», відповідно до вимог 
СТ.23 Закону України «Про державну службу» та Порядку проведення конкурсу 
на зайняття посад державної служби, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 25 березня 2016 р. № 246,

Н А К А З У Ю  :

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади спеціаліста Київської 
місцевої прокуратури № 10 міста Києва.

Затвердити умови проведення конкурсу на зазначену посаду. 
Термін для подання документів з 03 січня до 21 січня 2019 року.

В. Кучер


